-/F, 2018 г.

Институт экономики и менеджмента АПК

Фсlрма обучения: заочная

О зачислении поступаюIцих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 26 сентября 2018 года протокол },lЪ 25

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить с 01.10,2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38,0З.01

Экономика на места по договорам об оказании платньж образовательньIх услуг слеДУЮЩих

пост}тIающих:

l86 бал.
180 бал,
130 бал.
|5'7 ба:l,
201 бал,
184 бал.
22З бал.
168 бал.
19'7 ба:l,
185 бал.
12| бал.
22l ба:l,
151 бал.
1'75 баlт.
747 бал,
2\2 быr
183 бал.
|7I бм.
159 бал.
177 быl.
165 бал"

2|4 бал.
133 бал.
197 бы.
224 бал.

2" Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 38.0З.02
Менеджмент (профиль: Производственньй менеджмент в АПК) на места по договорам об
оказании tIлатных образовательньIх услуг следующих поступающих :

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
,Щепартамент наrrt{о-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный университет"

прикАз

г. Красноярск

Буйваленко Полину Вадимовну
Видяшкину Анастасию Владимировну
Вьжодцеву Елену Петровну
Гусеву Ксению Алексеевну
Щорофееву Анпу Михайловну
Иванову Ирину Сергеевну
Исайкову Ирину Александровну
Кирьянову Анну Владимировну
Киселькову Анну Николаевну
Ковалеву Алису Щмитриевну
Козгова Сергея Анатольевича
Лысенко Елену Витальевну
Николаева Виктора Викторовича
Ооржак Сюзанну Григорьевну
Петрову Марину Владимировну
Присягину Анастасию Сергеевну
Рузибекова Ойбека Нурулла угли
Сайчук Екатерину Олеговну
Соловьеву Алину Юрьевну
Улитина Владимира Александровича
Чернову Татьяну Сергеевну
Шатилову Маргариту Юрьевну
Шишкину Евгению Анатольевuу
Яковлеву Елену Леонидовну
Ясеву Владу Вита_пьевну

Захарова Александра Сергеевича
Колпакова Александра Владимировича

t jjщ
JW-

l.
2.
J"

4.
5.

6"

7,

8.

9.

10.

11,

|2"

1з.
14"
15,

1б"

\1,
18.

19.

20,
2|.
22.
2з,
24.
25"

1.

2.

190 ба-п.

188 бал.

3. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов 1 курса
Менеджмент (профиль: Логистика в АПК) на места по
образовательных услуг следующих поступающих:

1. Горлеева Илью Юрьевича
2. Щеринг Артура Владимировича

Кужель Олега Евгеньевича
Листопад Марину Владимировну
малько Степана Николаевича
Мищенко Галину Сергеевну
Мусатову Юлию Николаевну
Пикуль Екатерину Сергеевну
Тишенину Софию Сергеевну

Безрукову Щарью Александровну
Бирюлеву Ольгу Николаевну
Брагуu Ирину Тимуровну
Васильеву Кристину Руслановну
Гатиху Анастасию Анлреевну
Гусарову Елену Владимировну
,Щубровина Ивана Ашатольевича

Щубровину Регину Щмитриевну
Матвееву Екатерину Сергеевну
Михайлова Андрея Сергеевича
Мякотньгх Марину Владимировну
Петрову Анну Щмитриевну
Петрусёву Ната-шью Григорьевну
Сишко Наталью Анатольевну
Сумбулову Елену Викторовпу
Тоцкую Екатерину Владимировну
Черепанова Максима Владимировича
Черкасову Яну Александровну
Шабаеву Надежду Хайдаровну

Алексееву Наталью Евгеньевну
Амерханова Александра Валерьевича
Афонина Владимира Сергеевича
Богданова Алексея Николаевича
Жукову Ксению Евгеньевну
Захарчук Елену Андреевну
Лавянецкого Ивана Александровича
Мазурову Викторию Васильевну
Монгуш Сайзану Николаевну
Осетрову Яну Александровну
Рябову Викторию Викторовну
Силаеву Марию Васильевну
Чинкову Анастасию Евгеньевну

|76 бал.
143 бал.
|62 быт.
216 бал.
l72 бul.
157 бм.
155 бш.

направления подготовки 38.0З.02
договорам об оказании платньIх

190 бал.
190 бал.

119 бал.
165 ба;l.
i93 бал.
166 бал,
190 бал.
180 бал.
182 бал,
190 бал.
158 бал.
|44 ба:l.
|29 бал.
165 ба-ц.

1,47 бал,
190 бал.
159 бал.
136 бал"
134 бал.
178 ба_п.

185 бал.

169 бал.
1,29 бал.
220 бал.
1З9 ба_ш.

|7З бал.
160 бал"
2|4 бм.
198 бал.
l84 бал,
190 бал,
158 ба,т.

1б5 бал.
151 бал.

3"

4.

5.

6.

7^

8.

9"

4. Зачислить с 01.10.2018 года в число студентов i курса направления lrодготовки 38.03.03
Управление персоналом на места по договорам об ок;вании платньIх образовательньIх услуг
следующих IIоступающих:

5. Зачислить с 01,10.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки З8.03.04
Государственное и муниципальное уIIравление на места по договора:rл об оказании платньD(
образовательных услуг следующих rтоступающих:

1.

2,
3.

4.
5

6,

7"

8,
9"

10.

1i,
1,2.

13.

14,

15.

16.
17"

18.

19.

i.
2"

4"

5.

6.

7"

8"

9.

l0"
t1.
12.
lз.

6. Зачислить с 01.10.2018 года в
экономи.rескаJI безопасность на места

услуг следующих поступающих:

число студентов 1 курса
по договорам об оказании

,/-Llr
,,)д""*

специальности 38.05.01
гIлатных образовательных

1.

2.

4.

Исполнитель: УПК Усова И А
лъ 00002165з

иванова Романа Алексеевича
Кадырову Татьяну Сергеевну
Ондар Алдын-Чечек Алексеевну
Степанова Алексея Игоревича

148 бал.
153 бал.
1З7 бал,.

12l бал"

/ PeKlop. преJсеJатель приемной
комиссии

CoanacoBaHo:
rтроректор по УР, за]\4. председателя
приемной комиссии

проректOр по правовым вопросаý{и
безопасности, зам. председателя
приемной комиссии по правовым
вопроаам

начальник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ИЭиМ АПК,
председатель отборочной комиссии
института

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

З.Е. Шапорова
подпись